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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 28

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 170

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

C#.NET, 7.5 hp (DVGB07)
Kursansvarig: Caj Rollny





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Detta är en B-kurs på distans där det förväntas att studenten skall kunna lösa uppgifterna helt självständigt.
Det erbjuds ingen handledning på denna kurs och finns inte heller personal/tid avsatt för detta. Detta bör ev
ses över. Möjligen skulle man kunna utöka handledningstid och ha en dedikerad resurs för att svara på frågor
i dedikerad kanal. Handledning på Zoom är tveksamt då denna kurs läses av många som jobbar i industrin och
sannolikt kommer att ha svårt att ta del av handledning på dagtid. Den diskussionskanal som refereras till av
vissa studenter i återkoppling är enbart till för studenterna att diskutera i, inte en svarslåda där en lärare
svarar på frågor. Detta bör förtydligas. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Möjligen behöver förkunskapskraven ses över/skärpas då många studenter hade för svaga förkunskaper för en
kurs av denna typ. Förtydliga förväntningarna i kursinformationen? Utöka handledningstid med dedikerad
resurs för att svara på frågor i dedikerad kanal? Se över labbinstruktionerna och gör de om möjligt ännu
tydligare. 
Byt plattform från .NET Framework till .NET Core. Se över/uppdatera utbildningsmaterial/videos?

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


